
UDG Cross 2015
Schönower SV 21.03.2015

Ergebnisliste

600 m   Gesamtwertung

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1.  690  Jankow, Tim 2008 MSchAK7 SV Fortuna Schmölln   2:27,7 min  

2. 2.  607  Kasiske, Jannis 2008 MSchAK7 TSV Bau Weiß 90   2:34,0 min  

3. 3.  641  Gerber, Jacob 2008 MSchAK7 Schönower SV   2:38,7 min  

4.  1. 665  Prinz, Romy 2008 WSchAK7 SV Fortuna Schmölln   2:40,2 min  

5.  2. 656  Müller, Leni 2008 WSchAK7 SV Fortuna Schmölln   2:43,7 min  

6. 4.  636  Otrosenko, Nikolas 2008 MSchAK7 Schwedter Hasen   2:53,2 min  

7.  3. 674  Lindemann, Alina 2010 WSchAK7 Angermünder Wiesel   3:17,6 min  

8. 5.  639  Müller, Richard 2010 MSchAK7 SV Fortuna Schmölln   4:13,5 min  

9.  4. 645  Ludwig, Pia May 2012 WSchAK7    8:08,2 min  

600 m   männl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 690  Jankow, Tim 2008 MSchAK7
SV Fortuna

Schmölln
  2:27,7 min  

2. 2. 607  Kasiske, Jannis 2008 MSchAK7 TSV Bau Weiß 90   2:34,0 min  

3. 3. 641  Gerber, Jacob 2008 MSchAK7 Schönower SV   2:38,7 min  

4. 6. 636  Otrosenko, Nikolas 2008 MSchAK7 Schwedter Hasen   2:53,2 min  

5. 8. 639  Müller, Richard 2010 MSchAK7
SV Fortuna

Schmölln
  4:13,5 min  

600 m   weibl. Gesamtwertung

Platz PLG PLM PLW Stnr.  
Name,

Vorname
Geb Altersklasse Verein LKZ BL Leistung    

1. 4. 665  Prinz, Romy 2008 WSchAK7
SV Fortuna

Schmölln
  2:40,2 min  

2. 5. 656  Müller, Leni 2008 WSchAK7
SV Fortuna

Schmölln
  2:43,7 min  

3. 7. 674  Lindemann, Alina 2010 WSchAK7
Angermünder

Wiesel
  3:17,6 min  

4. 9. 645  Ludwig, Pia May 2012 WSchAK7    8:08,2 min  

600 m   MSchAK7

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 1. 1.  690  Jankow, Tim 2008 SV Fortuna Schmölln   2:27,7 min  

2. 2. 2.  607  Kasiske, Jannis 2008 TSV Bau Weiß 90   2:34,0 min  

3. 3. 3.  641  Gerber, Jacob 2008 Schönower SV   2:38,7 min  

4. 6. 4.  636  Otrosenko, Nikolas 2008 Schwedter Hasen   2:53,2 min  

5. 8. 5.  639  Müller, Richard 2010 SV Fortuna Schmölln   4:13,5 min  
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600 m   WSchAK7

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein LKZ BL Leistung    

1. 4.  1. 665  Prinz, Romy 2008 SV Fortuna Schmölln   2:40,2 min  

2. 5.  2. 656  Müller, Leni 2008 SV Fortuna Schmölln   2:43,7 min  

3. 7.  3. 674  Lindemann, Alina 2010 Angermünder Wiesel   3:17,6 min  

4. 9.  4. 645  Ludwig, Pia May 2012    8:08,2 min  

 27 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.

Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie über www.runningsoft.de

UDG Cross 2015 21.03.2015 file:///C:/Winlauf/Sicherung/UDG-Cross-2015_1/Ergebnisliste 600m.htm

2 von 2 26.03.2015 10:06


